Béb Község Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2014. (X.19.) önkormányzati rendelete
a helyi adókról

Béb Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló1990. évi C. törvény 5. § a) c pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Helyi iparűzési adó

1.§ (1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) szerinti adóalap 2 %-a.
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó mértéke a Htv. 37.§ (2) bekezdés szerinti tevékenység-végzés után naptári naponként 500 forint. 
2. Telekadó
2. § (1) Az adó alapja a telek m2-ben számított területe.
       (2) Az adó évi mértéke: 30 Ft/m2.
       (3) Mentes az adó alól: az a telek, amelyre az önkormányzat – adás-vétel során –     beépitési kötelezettséget határozott meg, a beépitési kötelezettség időtartamának utolsó napját követő év első napjáig. 
[bookmark: para20]
3. Záró rendelkezések

3. § (1) E rendelet 2015. január 1-én lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti:
[bookmark: _GoBack]1. Béb Község Önkormányzat Képviselő-testületének az iparűzési adóról szóló 9/2009.(XII.11.)   rendelete.
2. Béb Község Önkormányzat Képviselő-testületének a telekadóról szóló 12/2004. (XII.15.)   rendelete.


Béb, 2014. szeptember 29.


	Hauber János 	Horváth Mária
	polgármester	jegyző


A rendelet kihirdetve: 2014. október 19.



	Horváth Mária
	jegyző

